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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pulblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsoclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pdblica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,314,121,847.00

.00
.00
.00
1,314,121,847.00

2,330,857,661.70
.00
2,330,857,661.70
1,129,145,130.40

11,633,320.10
.00

.00

.00
1,117,511,810.30

4,774,124,639.10

1,615,432,199.50

668,046,225.70
161,236,995.70
786,148,978.10

27,376,470.85

14,407,634.50
.00
12,968,836.35
.00

.00
.00
.00
.00
.00

42,288,187.50
41,100,767.30

.00
1,187,420.20

1,360,083,386.10

1,360,083,386.10
3,045,180,243.95
1,728,944,395.15

1,194,410,742.40

.00
.00
.00
1,194,410,742.40
.00
.00
.00
.00
.00

2,174,566,112.70
.00
2,174,566,112.70
1,023,115,018.50

10,946,596.60
.00

.00

.00
1,012,168,421.90

4,392,091,873.60

1,258,146,608.50

590,272,959.70
139,122,175.70
528,751,473.10

14,327,634.50

13,827,634.50
.00
500,000.00

37,890,980.60

37,183,759.70
.00

.00

.00

.00
707,220.90

1,082,154,592.00

1,082,154,592.00
2,392,519,815.60
1,999,572,058.00

Segun balanza de fecha 24/03/2023 hora 05:33:32 p.m.
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus giotas,
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